Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° t9-q /2006

I

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente,

°Vereador abaixo-assinado vêm requerer de Vossa Excelência, nos termos regimentais
desta Casa, depois de ouvido plenário, seja a presente INDICAÇÃO, encaminhada ao Exce1entíssimo
Senhor Prefeito Municipal a fim de que o mesmo, juntamente com o setor competente, estude a
possibilidade de realizar as seguintes benfeitorias na localidade de Coqueiro, em Santa Rita de Ouro
Preto:

x PATROLAMENTO DA ESTRADA;
x CONSTRUÇÃO DE 3(TRÊS) PONTES OU BUEIROS NOS CÓRREGOS EXISTENTES;
x REFORMA DE MORADIAS.

Justificativa:

Tal solicitação se faz, a pedido dos moradores que almejam a muito tempo por estes
benefícios.

./ , ingos Mapa

APnOVADO em )JVVV\ ~ VE di1Pu?s~
Por
C"I'-:-J~: - .. ~o-a - iÃi /AllII/I , _. _.~~
VCl.t.l Ir.> ._ v ',-, _ .', _. • _}'v\. ,":v.v('V l ~v

I
I
~

24 de feve!ro de 2006.

~
~

~

-~~~
i ·

Sala das Sessões, em

~

~j' lIl1-
~~t?\J_

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3 1)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,.